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Soltechs dotterbolag Sud Renovables 
får order på tre solparker med 
tillhörande batterier – ordervärde 
drygt 210 MSEK

Soltechs spanska dotterbolag Sud Renovables har 
tecknat avtal med den ledande finansiella aktören 
Banco Sabadell om att utveckla tre nya 
agrivoltaiska solparker med en sammanlagd 
kapacitet om 35 MWp. Solparkerna planeras att tas 
i drift under 2026. Ordervärdet för solparkerna 
och batterierna uppgår till cirka 203 MSEK och 
utöver det har även ett sjuårigt drift- och 
underhållsavtal värt 7,7 MSEK tecknats.

Projektet består av agrivoltaiska markplacerade solparker som möjliggör kombinerad 
energiproduktion och jordbruk. Ett agrivoltaiskt system är en kombination av 
jordbruksverksamhet och solparker på samma yta. Solpanelerna är då glesare 
installerade än i andra solparker vilket även möjliggör för skörd.

Utöver solpanelerna kommer även tillhörande batterier att installeras till solparkerna. En 
del av intäkterna kommer att redovisas under 2025, vilket bidrar positivt till bolagets 
resultat. Merparten av intäkterna förväntas dock komma under 2026.

– Sud Renovables fortsätter att leverera på högsta nivå. Det här projektet visar på 
teknisk kompetens, affärsmässighet och förmåga att bygga långsiktiga relationer med 
sina kunder. Vi är stolta över att ha dem i Soltech-familjen och jag vill gratulera Alfred, 
Manel och hela deras solparks-team som gjort detta möjligt, säger Patrik Hahne, vd på 
Soltech Energy.

Verksamma i Katalonien och Balearerna
Sud Renovables, med säte norr om Barcelona, är ett ledande solenergibolag i Spanien 
och blev en del av Soltechkoncernen under 2022. Bolaget har cirka 90 anställda och är 
specialiserat på solenergi- och lagringslösningar för både företag och privatpersoner.

Bolagets projekt omfattar allt från storskaliga solcellsfasader och takplacerade 
anläggningar till flytande installationer och soltak för parkeringsplatser. Bolaget har 
bland annat installerat Balearernas största flytande solcellsanläggning på Mallorca.
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– Det här är en affär vi har arbetat med under lång tid, och att den nu är i hamn känns 
fantastiskt. Vi ser fram emot att leverera solparker med agrivoltaiska system – där 
solenergilösningen möjliggör både energiproduktion och jordbruk på samma yta – i 
kombination med batterilagring. Det är en tekniskt avancerad lösning som ger kunden 
maximal nytta och möjliggör långsiktig avkastning, säger Alfred Puig, vd för Sud 
Renovables.

För mer information, kontakta:

Patrik Hahne, CEO, Soltech Energy Sweden AB
Mail: patrik.hahne@soltechenergy.com

: 073- 518 51 66Tel

Niclas Lundin, CFO, Soltech Energy Sweden AB
: Mail niclas.lundin@soltechenergy.com

: 072- 071 03 09Tel

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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